
怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目竞争性 

磋商公告 

（招标编号：09[招项]20241641-01） 

        
项目所在地区：云南省,怒江傈僳族自治州 

一、招标条件 

    本怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目已由项目审 批

/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 20 万元，招标人为怒江农村商业银行股 份

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。 

二、项目概况和招标范围 

规模：2.6 项目投资: 网络设备 17 万元，网络迁移和改造 3 万元，总预算 20 万元。 范

围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

    (001)怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目;   

三、投标人资格要求 

    (001 怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目)的投标人 

资格能力要求：3.1 供应商应具有独立承担民事责任的能力，提供有效期内的证照(营业执 

照或事业单位法人证书或身份证或其他组织证照)；单位负责人为同一人或者存在直接控 

股、管理关系的不同供应商，不得参加同一招标项目包的投标活动。如分支机构投标的，须 

有总公司授权。 

3.2 供应商具有 2021-2022 年经审计的财务会计报表。（2023 年以后新成立的公司提供最近 

一期财务报表（含月报或季报或半年报），且应具备稳健和良好的财务状况）。或提供财务状 

况良好承诺书。 

3.3 供应商在磋商截止时间前，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中的信用 

信息情况良好，没有或不存在影响本项目实施的信用及处罚决定记录。【提供在“信用中国” 

网站上查询到的信用信息查询记录的网页截图，若弄虚作假一经核实取消投标资格。】 

3.4 本次招标不接受联合体投标。; 
 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2024 年 02 月 08 日 09 时 00 分到 2024 年 02 月 20 日 17 时 00 分 

http://www.creditchina.gov.cn/


获取方式：详见下文 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024 年 02 月 26 日 14 时 30 分 递交方式：云南城市建设工程咨询有限

公司（昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 

栋 26 楼）会议室纸质文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2024 年 02 月 26 日 14 时 30 分 开标地点：云南城市建设工程咨询有限公司

（昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 

栋 26 楼）会议室 

七、其他 

    怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目竞争性磋商公 

告      

1. 磋商条件 根据《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例、《国有金融企业集中采购管

理暂行规定》 和《云南省农村信用社集中采购管理办法》等有关规定，本项目怒江农村商业银

行股份有限 公司监控网络组网设备设施和服务采购项目，项目业主为怒江农村商业银行股份

有限公司， 资金来源自筹，项目出资比例为 100%。项目已具备磋商条件，现对该项目进行竞

争性磋商。 2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：怒江农村商业银行股份有限公司监控网络组网设备设施和服务采购项目 
 

2.2 服务范围： 
 

（一）网络设备采购。总行机房核心交接机采购 2 台，监控机房接入交换机采购 1 台，二级 

支行汇聚交换机采购 24 台，万兆光模块采购 10 个，网络设备采购预算合计为：17 万元。 

（二）网络规划调试和网点设备安装调试。 
 

1.网络规划设计和核心机房设备由华为认证工程师上门完成（含连接设备所需的线材等）。 
 

2.46 个网点设备安装由华为认证工程师远程协助或上门安装调试（含连接设备所需的线材 

等）。 

3.网络规划调试和网点设备安装调试的预算为 3 万元。 
 

（三）总预算。网络设备 17 万元，网络迁移和改造 3 万元，总预算 20 万元。 

2.3 服务要求：满足采购人要求 

2.4 服务地点：怒江州，采购人指定地点 
 

2.5 服务期限：25 日历天 



2.6 项目投资: 网络设备 17 万元，网络迁移和改造 3 万元，总预算 20 万元。 
 

2.7 控制价：网络设备 17 万元，网络迁移和改造 3 万元。 
 

3. 供应商资格要求 
 

3.1 供应商应具有独立承担民事责任的能力，提供有效期内的证照(营业执照或事业单位法 

人证书或身份证或其他组织证照)；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不 

同供应商，不得参加同一招标项目包的投标活动。如分支机构投标的，须有总公司授权。 

3.2 供应商具有 2021-2022 年经审计的财务会计报表。（2023 年以后新成立的公司提供最近 

一期财务报表（含月报或季报或半年报），且应具备稳健和良好的财务状况）。或提供财务状 

况良好承诺书。 

3.3 供应商在磋商截止时间前，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中的信用 

信息情况良好，没有或不存在影响本项目实施的信用及处罚决定记录。【提供在“信用中国” 

网站上查询到的信用信息查询记录的网页截图，若弄虚作假一经核实取消投标资格。】 

3.4 本次招标不接受联合体投标。 
 

4. 竞争性磋商文件的获取 
 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 2 月 8 日至 2024 年 2 月 20 日，每日 9:00 时至 17:00 

时（节假日除外），在云南城市建设工程咨询有限公司（昆明市日新中路 620 号润城第一大 

道 2 栋 26 楼）持有效期内的证照(营业执照或事业单位法人证书或身份证或其他组织证照) 

复印件、法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件（所有报名资料加盖公章） 

购买竞争性磋商文件。  

4.2 竞争性磋商文件每套售价￥600.00 元(只收现金)，售后不退。 本项目可以

现场报名或邮寄报名，现场报名如上，邮寄报名具体操作如下： 步骤 1、汇款

至：云南城市建设工程咨询有限公司 

          开户银行:中国工商银行昆明市严家地支行 账

号:2502 0114 0902 4539 396 

汇款备注: 09[招项] 20241641-01 怒江组网 汇款后（只接受公对公），将汇款截图及以上报

名资料扫描后发至 837656695@qq.com 即可获 取电子版竞争性磋商文件、报名表及电子发票。 

步骤 2、邮寄报名资料：打印填写报名表，同以上报名资料邮寄至：妙秋烨 15911510863 云 

南省昆明市西山区日新中路 620 号润城第一大道二栋 26 楼，请发顺丰，拒绝到付。 

5. 响应文件的递交 

http://www.creditchina.gov.cn/
mailto:837656695@qq.com


5.1 响应文件递交的截止时间（磋商截止时间，下同）为 2024 年 2 月 26 日 14 时 30 分，地 

点为云南城市建设工程咨询有限公司（昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 栋 26 楼）会 

议室。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 
 

6. 发布公告的媒介 本项目竞争性磋商公告在“中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、 云南城市建设工程咨询机构（www.ynmcs.com）”发布，

我公司对其他网站转载的招标信息不 负任何责任。 

 

 

7. 联系方式 
 

采购人：怒江农村商业银行股份有限公司                                             
 

 

 

 

 

 

采购代理机构：云南城市建设工程咨询有限公司 
 

地      址：昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 栋 26 楼（云南能投旁边） 

联 系 人： 师忠波、妙工 15911510863  

联系电话：0871-64198558/64198699-624       

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为怒江农村商业银行股份有限公司。 

九、联系方式 

   招 标 人：怒江农村商业银行股份有限公司                          
 

   地    址：/                              
 

   联 系 人：/                              
 

   电    话：/                               
 

   电子邮件：/                              
 

 

   招标代理机构：云南城市建设工程咨询有限公司 
 

   地    址： 昆明市日新中路 620 号润城第一大道 2 栋 26 楼 
 

   联 系 人： 师忠波 

http://www.cebpubservice.com/
http://www.ynmcs.com/


   电    话： 0871-64198558-624 
 

   电子邮件： / 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名） 
 

 

招标人或其招标代理机构：              （盖章） 


